191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А,

тел. (812) 539-40-10, факс (812) 539-40-20, зеленая линия +7(921)908-50-86, e-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от «____» __________ 2021 года                                                         № ______________

О внесении изменений в приказы Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 17 ноября 2014 года № 1-7-12 «О должностных лицах Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области», от 23 марта 2017 года № 1-7-6 «О должностных лицах Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области, уполномоченных на принятие решения о направлении предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований»
В целях приведения нормативных правовых актов Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области в соответствие с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 21 апреля 2021 года № 459-рг «Об утверждении внутренней структуры Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области, внесении изменения в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 27 декабря 2019 года № 1043-рг «Об утверждении штатных расписаний органов исполнительной власти Ленинградской области» и признании утратившим силу распоряжения Губернатора Ленинградской области от 27 мая 2019 года № 376-рг»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 17 ноября 2014 года № 1-7-12 «О должностных лицах Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области» изменение, изложив Перечень должностных лиц Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области, осуществляющих региональный государственный экологический надзор, в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Внести в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 23 марта 2017 года № 1-7-6 «О должностных лицах Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области, уполномоченных на принятие решения о направлении предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований» изменение, изложив Перечень должностных лиц Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области, уполномоченных на принятие решения о направлении предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                    М.Р. Тоноян
Приложение № 1

к приказу комитета

государственного экологического

надзора Ленинградской области

от __.__.2021 № __-__-__

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области, осуществляющих региональный государственный экологический надзор

Должностные лица Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области (далее – комитет), осуществляющие региональный государственный экологический надзор, одновременно по должности являются государственными инспекторами в области охраны окружающей среды Ленинградской области, согласно приведенному перечню:

	№ п/п
	Наименование должности, согласно штатному расписанию
	Наименование должности

при осуществлении регионального государственного экологического надзора
	Кол-во штатных единиц

	1
	Председатель комитета
	Главный государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	2
	Заместитель председателя комитета
	Заместитель главного государственного инспектора в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	Отдел геологического и водного надзора

	3
	Начальник отдела
	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	4
	Консультант
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	5
	Главный специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	2

	6
	Ведущий специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	2

	Департамент государственного лесного надзора по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в сфере лесных отношений

	7
	Начальник департамента
	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	Северо-западный межрайонный отдел

	8
	Начальник отдела
	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	9
	Главный специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	3

	10
	Ведущий специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	11
	Специалист первой категории
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	Юго-западный межрайонный отдел

	12
	Начальник отдела
	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	13
	Главный специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	2

	14
	Ведущий специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	2

	15
	Специалист первой категории
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	Восточный межрайонный отдел

	16
	Начальник отдела
	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	17
	Главный специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	2

	18
	Ведущий специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	19
	Специалист первой категории
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	Департамент государственного экологического надзора

	20
	Заместитель председателя комитета – начальник департамента
	Заместитель главного государственного инспектора в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	Центральный межрайонный отдел

	21
	Начальник отдела
	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	22
	Заместитель

начальника отдела
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	23
	Консультант
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	24
	Главный специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	25
	Ведущий специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	3

	26
	Специалист

первой категории
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	2

	Восточный межрайонный отдел

	27
	Начальник отдела
	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	28
	Главный специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	2

	29
	Ведущий специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	2

	Северо-западный межрайонный отдел

	30
	Начальник отдела
	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	31
	Консультант
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	32
	Главный специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	2

	33
	Ведущий специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	3

	Оперативно-аналитический отдел

	34
	Начальник отдела
	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	1

	35
	Главный специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	2

	36
	Ведущий специалист
	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды Ленинградской области
	2

Приложение № 2

к приказу комитета

государственного экологического

надзора Ленинградской области

от __.__.2021 № __-__-__

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области, уполномоченных на принятие решения о направлении предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований

Должностные лица Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области, уполномоченные на принятие решения о направлении предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, согласно приведенному перечню:

	№ п/п
	Наименование должности, согласно штатному расписанию

Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области

	1
	Председатель комитета

	2
	Заместитель председателя комитета

	Отдел геологического и водного надзора

	3
	Начальник отдела

	Департамент государственного лесного надзора по осуществлению переданных полномочий Российской Федерации в сфере лесных отношений

	4
	Начальник департамента

	Северо-западный межрайонный отдел

	5
	Начальник отдела

	Юго-западный межрайонный отдел

	6
	Начальник отдела

	Восточный межрайонный отдел

	7
	Начальник отдела

	Департамент государственного экологического надзора

	8
	Заместитель председателя комитета – начальник департамента

	Центральный межрайонный отдел

	9
	Начальник отдела

	Восточный межрайонный отдел

	10
	Начальник отдела

	Северо-западный межрайонный отдел

	11
	Начальник отдела

	Оперативно-аналитический отдел

	12
	Начальник отдела